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Saapuneet päätökset   
 
  
 186/02.06.01.04/2022 
 Tervolan kunta 12.9.2022 277§ Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin alijäämän 

kattamisen periaate jäsenkuntien kesken 
 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus: 
 Tervolan kunnanhallitus yhtyy Kemin kaupungin näkemykseen siitä, 
 että sairaanhoitopiirin alijäämä tulisi kattaa jäsenkuntia tasapuolisesti, 
 yhdenvertaisesti ja oikeudenmukaisesti kohtelevalla tavalla. 
 Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
  
 
Saapuneet kirjeet 
 
  
 
Tiedoksi saapuneet asiat 
 
 Epäasianmukainen käyttäytyminen kokoustilanteessa -koulutus 

lokakuussa - ilmoittaudu mukaan  
 
 Lapin kuntien hallintohenkilöstöstä lähes puolet (46,4%) kertoo 

kokeneensa epäasiallista kohtelua työyhteisössään, keväällä 2022 
järjestetyssä työhyvinvointikyselyssä. Työhyvinvointikyselyyn vastasi 19 
kunnasta 215 hallintohenkilöstöön kuuluvaa henkilöä. Kysely on toteutettu 
Tekijöiden Lappi –työhyvinvointia kunta-alalle hankkeessa. Hankkeessa on 
selvitetty myös luottamushenkilöiden kokemusta työhyvinvoinnista. 
Tekijöiden Lappi –hankkeen päätavoitteena on kehittää Lapin kuntien 
luottamushenkilöiden ja työntekijöiden keskinäistä yhteistyötä ja 
vuorovaikutustaitoja.   

 
 Hallintohenkilöstön työhyvinvointikyselyssä epäasiamukaista kohtelua 

kokeneet henkilöt kertoivat, että vaikeinta epäasianmukaiseen kohteluun 
on puuttua, jos se tapahtuu kokoustilanteessa. Kokoustilanteessa oli koettu 
muun muassa huutamista, syyttelyä ja uhkailua.  

 
 Kokoustilanteessa puheenjohtajan tehtävä on huolehtia kaikkien jäsenten 

asianmukaisesta käyttäytymisestä.   
 

 Epäasianmukaiseen käyttäytymiseen puuttuminen kokoustilanteessa –
koulutus järjestetään 10.10.2022 kello 17-19 Teamsin välityksellä. 
Koulutus on tarkoitettu kuntien toimielinten puheenjohtajille ja 
varapuheenjohtajille, sekä kuntien ylimmälle johdolle. Koulutus on ilmainen 
hankekunnille ja siihen voi ilmoittautua Lapin liiton kotisivujen kautta tai alla 
olevasta linkistä.  

 
 Ilmoittautumislinkki: https://lapin-liitto-lv.creamailer.fi/survey/a65cz3ypqlzz1 
 



 Lisätietoja:   
 Henna Kymäläinen, projektipäällikkö 
 Tekijöiden Lappi –työhyvinvointia kunta-alalle hanke 
 henna.kymalainen@lapinliitto.fi 
 puh. 040 75 90 319   
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 


